
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe WJC - Gruppe 1 (RL Runde 1)

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 16:10h  Heimmannschaft HSG Obere Aar

Spielort Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule  Gastmannschaft HSG Dotzheim/Schierstein

 

Heimmannschaft

HSG Obere Aar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Puskar, Tiara - -

4 Zimmerschied, Ida - - 1

5 Poologarasa, Latika - - 1

6 Hendler, Elisa - - 1

8 Münster, Jana - - 1

9 Tonhauser, Mara - - 1

10 Vogel, Mara - -

15 Wölfinger, Lina - - 1

21 Winde, Mila - -

22 Lamp, Isabella - -

24 Owen, Cleo - -

33 Gerlach, Mia Naomi - -

99 Amende, Emily - -

A Vogel, Stefan - -

B Zimmerschied, Karsten - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dotzheim/Schierstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bierod, Lily-Marie - -

4 Immel, Shary - -

7 Bleif, Melissa - - 1

8 Zaltenbach, Laura - - 2 0/1

9 Eisel, Emma Alicia - -

11 Wenz, Johanna - - 1

14 Gebhardt, Mia - - 3 1/1

15 Yilmaz, Melinda - - 1

17 Dürhager, Ida - - 1

18 Seelig, Franziska - - 1

22 Lang, Mila Sophie - - 0/1

44 Paraskevopoulos, Zoe - -

A Schmolke, Melanie - -

B Thomas, Stephanie - -

C Böhm, Milla - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beyer, Anna - - - - -

Zeitn. Zimmerschied, Stefanie - - - - -

Sek. Nitzsche, Steffen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Dotzheim/Schierstein

Ergebnis 6:10 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 14 Gebhardt, Mia

Heim 02:41 1:1 Tor 8 Münster, Jana

Heim 03:54 2:1 Tor 6 Hendler, Elisa

Gast 04:33 2:2 Tor 17 Dürhager, Ida

Heim 06:04 3:2 Tor 4 Zimmerschied, Ida

Gast 06:22 3:3 Tor 15 Yilmaz, Melinda

Gast 09:14 3:4 Tor 7 Bleif, Melissa

Gast 10:28 3:5 Tor 14 Gebhardt, Mia

Heim 10:35 4:5 Tor 15 Wölfinger, Lina

Heim 12:01 5:5 Tor 9 Tonhauser, Mara

12:07 Auszeit Gast

Gast 12:52 5:6 Tor 8 Zaltenbach, Laura

Heim 13:00 6:6 Tor 5 Poologarasa, Latika

Gast 13:22 6:6 7m ohne Tor 8 Zaltenbach, Laura

Gast 13:36 6:7 Tor 11 Wenz, Johanna

Gast 14:31 6:7 7m ohne Tor 22 Lang, Mila Sophie

Gast 15:20 Verwarnung Anonym

Heim 18:21 2 Minuten Anonym

Gast 18:23 6:8 7m mit Tor 14 Gebhardt, Mia

Gast 19:01 6:9 Tor 18 Seelig, Franziska

Gast 19:37 6:10 Tor 8 Zaltenbach, Laura
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